檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

文藻學校財團法人文藻外語大學　函

地址：807高雄市三民區民族一路900號

承辦人：黃芬蘭

電話：(07)3426031轉2131

傳真電話：(07)3425360

電子信箱：79018@mail.wzu.edu.tw

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年12月12日

發文字號：高文教務字第1072100230號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明所示(1072100230-1.pdf)

主旨：本校訂於108年1月27日至1月29日舉辦107學年度「多國語

文化體驗營」活動，敬請協助公告並歡迎貴校學生踴躍報

名參加。

說明：

一、「多國語文化體驗營」活動，報名時間即日起至額滿為止

（報名人數100名為上限），活動時程及內容如附件。

二、本活動一律採網路個別報名，請依附件說明進行報名。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校教務處招生組 2018-12-12
11:17:34